
13 września odbyło się pierwsze w tym roku szkolnym zebranie Rady Rodziców, w trakcie którego: 

1. Przyjęto sprawozdanie finansowe za rok szkolny 2022/2023, zgodnie z którym, tylko dzięki 

Waszej hojności, wielkiemu sercu i wrażliwości na potrzeby innych: 

a. Dofinansowaliśmy wyjazdy szkolne do Monachium, Wiednia i Paryża 

b. Dofinansowaliśmy działalność Samorządu Uczniowskiego 

c. Sfinansowaliśmy nagrody dla uczniów z najlepszymi postępami – semestr do 

semestru 

d. Sfinansowaliśmy wyposażenie gabinetu psychologiczno-pedagogicznego 

e. Sfinansowaliśmy szkolną akcję „różowa skrzyneczka” polegającą na przeciwdziałaniu 

ubóstwu menstruacyjnemu naszych uczennic 

2. Wybrano nowe Prezydium: 

a. Hanna Sakowicz – przewodnicząca 

b. Sebas4an Wyborny – z-ca 

c. Alicja Stachura – sekretarz 

d. Diana Krynicka – skarbnik 

e. Monika Głogowska – członek 

f. Barbara Wyborna- członek 

3. Ustaliliśmy sugerowaną na rok szkolny 2023/2024 składkę na Radę Rodziców w wysokości 50 

złotych, płatną na konto Rady Rodziców przy ZS nr 8.  

Wpłat należy dokonywać na konto: 22 1750 0012 0000 0000 3870 8527 , tytułem: „Darowizna 

na Radę Rodziców ZS nr 8 we Wrocławiu, imię i nazwisko ucznia, klasa” Jest to oczywiście 

kwota sugerowana. Wpłaty mogą być w dowolnej wysokości.  

4. Postanowiliśmy jednogłośnie: 

a. Podtrzymać finansowanie różowej skrzyneczki 

b. Dokończyć wyposażanie gabinetu psychologiczno-pedagogicznego (nie wszystko 

udało się w ubiegłym roku szkolnym) 

c. Nadal, wg potrzeb wspierać SU 

d. Nadal, wg potrzeb dofinansowywać wyjazdy naszych uczniów 

e. Realizować, w miarę wolnych środków inne wspierające uczniów pomysły („dzień 

czekolady”, suwenir na szczęście dla maturzystów itd., itp.) 

f. Spróbować doposażyć część gabinetów, na wiosnę/lato w ciche wentylatory 

g. Kupić naukowe kalkulatory, z których awaryjnie mogą korzystać nasi maturzyści 

(kalkulatory, linijki itd.. to obowiązek maturzysty ale czasem zdarza się, że 

zapomną….. ) 

h. Sfinansować najwyższe przyrosty średniej 

i. Czekamy na pomysły 

 

 


